dohodnutú kúpnu cenu a Kupujúci predmetné motorové vozidlo za vzájomne dohodnutú 
kúpnu cenu kupuje do svojho výlučného vlastníctva. 

Článok III
Kúpna cena

Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť Predávajúcemu za Predmetné motorové vozidlo vzájomne 
dohodnutú kúpnu cenu vo výške  199,-  Eur (slovom Jednostodeväťdesiatdeväť Eur) 

Predávajúci a Kupujúci sa dohodli, že Kupujúci uhradí Predávajúcemu kúpnu cenu vo výške 
uvedenej v predchádzajúcej vete tohto článku Zmluvy:

- v hotovosti do pokladne predávajúceho (správcu) pri podpise tejto Zmluvy;
- ako doklad o zaplatení bude slúžiť potvrdenie- príjmový doklad, kde bude uvedený